ת"פ 28551-10-18 מדינת ישראל נ' אבו אלהווא(עצור/אסיר בפיקוח)
תיק חיצוני: 443213/2018

כבוד השופט אלי אברבנאל בפני
מדינת ישראל

ע"י פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
המאשימה

נגד
עמאר אבו אלהווא (עצור/אסיר בפיקוח)

ע"י ב"כ עו"ד אמיר נבון
הנאשם

החלטה
1. לפני בקשה לפסילת שופט לפי סעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984.

2. כנגד הנאשם הוגש ביום 12.10.2018 כתב אישום בגין עבירות חבלה בכוונה מחמירה וניסיון לחבלה מחמירה -
לפי סעיף 329 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. ביום 13.6.2019 הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר טיעון, שבגדרו הודה
הנאשם בכתב אישום מתוקן. בעקבות זאת הורשע הנאשם בעבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות וניסיון לגרימה

תחבלה בנסיבות מחמירות - לפי סעיף 333 בצירוף סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין.

ימים כדי וכי הוא מבקש דחייה קצרה של שבוע כי אינו ערוך להשמעת טיעוניו לעונש, משהודיע ב"כ הנאשם
להכין את טיעוניו ולזמן לעדות את נפגע העבירה, הוחלט להיעתר לבקשה זו, ומשכך נדחה הדיון ליום 6.10.2019.

5. בפתח הדיון שהתקיים ביום 6.10.2019 ביקש ב"כ הנאשם לפסול מותב זה בשל החשש כי "גם מבלי שהתכוון
שופט, תנעל דעתו". ב"כ הנאשם הפנה לתקנה 28 לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974 הקובע כי תסקיר קצין
הנאשם בתיאור הטיבו "לא המבחן שירות תסקירי לטענתו הוגש. אליו שבקשר המשפטי ההליך לצורך ישמש מבחן
ומעריכים מסוכנות בצורה חמורה (נכון לאותה תקופה) נראה כי אמירות אלו נטעו בחומרתן אצל בית המשפט ובשל כך
ובטרם התקבל התסקיר לעונש קובע בית המשפט בהחלטתו מספר קביעות שלטעמנו יש בהן כדי להסביר את החלטת
בית המשפט שלא לאפשר את השתלבותו של הנאשם בטיפול בטרם נשמעו הטיעונים לעונש".